
ZARZĄDZENIE NR 39/24 
WÓJTA GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzyżewice na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr LX/327/23 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 20 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków po zmianach wynosi: 62.534.100,89 zł, z tego: 

- wydatki bieżące - 40.210.792,75 zł, 

- wydatki majątkowe - 22.323.308,14 zł. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Strzyżewice. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Strzyżewice 
 
 

Barbara Zdybel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1025FCA-FA4B-48D2-936F-CAFDF2EC22FA. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Strzyżewice na 2024 rok - Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/24 Wójta Gminy
Strzyżewice  z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 278 327,00 28 454,00 0,00 0,00 0,00 28 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 873,00 249 873,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 327,00 28 454,00 0,00 0,00 0,00 28 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 873,00 249 873,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 783 048,75 1 052 908,57 1 052 908,57 20 000,00 1 032 908,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 730 140,18 9 730 140,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 783 048,75 1 052 908,57 1 052 908,57 20 000,00 1 032 908,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 730 140,18 9 730 140,18 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 600,00 141 600,00 141 600,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 533 040,39 837 908,57 837 908,57 20 000,00 817 908,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 695 131,82 9 695 131,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 531 440,39 836 308,57 836 308,57 20 000,00 816 308,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 695 131,82 9 695 131,82 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 094 730,18 5 080 730,18 4 819 730,18 3 642 560,18 1 177 170,00 13 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -239 399,69 -239 399,69 -239 399,69 -27 027,69 -212 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 399,69 239 399,69 239 399,69 239 399,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 094 730,18 5 080 730,18 4 819 730,18 3 854 932,18 964 798,00 13 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 113 320,18 113 320,18 113 320,18 113 320,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 084,69 -2 084,69 -2 084,69 -2 084,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 084,69 2 084,69 2 084,69 2 084,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 320,18 113 320,18 113 320,18 113 320,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 916 405,00 3 902 405,00 3 895 405,00 3 110 105,00 785 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -237 315,00 -237 315,00 -237 315,00 -24 943,00 -212 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 169,00 177 169,00 177 169,00 177 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 856 259,00 3 842 259,00 3 835 259,00 3 262 331,00 572 928,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 362 955,00 362 955,00 362 955,00 353 395,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 146,00 60 146,00 60 146,00 60 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 101,00 423 101,00 423 101,00 413 541,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1025FCA-FA4B-48D2-936F-CAFDF2EC22FA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 517 659,16 20 413 840,00 18 544 058,00 15 696 490,00 2 847 568,00 380 000,00 647 512,00 842 270,00 0,00 0,00 11 103 819,16 11 103 819,16 132 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 517 659,16 20 413 840,00 18 544 058,00 15 696 490,00 2 847 568,00 380 000,00 647 512,00 842 270,00 0,00 0,00 11 103 819,16 11 103 819,16 132 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 572 378,16 13 542 659,00 12 226 013,00 10 729 227,00 1 496 786,00 0,00 474 376,00 842 270,00 0,00 0,00 11 029 719,16 11 029 719,16 132 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 572 378,16 13 542 659,00 12 226 013,00 10 729 227,00 1 496 786,00 0,00 474 376,00 842 270,00 0,00 0,00 11 029 719,16 11 029 719,16 132 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 811 675,00 2 705 675,00 2 703 475,00 124 386,40 2 579 088,60 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 037,00 -21 037,00 -21 037,00 0,00 -21 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 037,00 21 037,00 21 037,00 21 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 811 675,00 2 705 675,00 2 703 475,00 145 423,40 2 558 051,60 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 886 475,00 1 875 475,00 1 875 475,00 111 475,00 1 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 037,00 21 037,00 21 037,00 21 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 896 512,00 1 885 512,00 1 885 512,00 132 512,00 1 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 573 500,00 533 500,00 533 500,00 0,00 533 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 037,00 -10 037,00 -10 037,00 0,00 -10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 463,00 523 463,00 523 463,00 0,00 523 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 179 054,02 35 105 618,88 29 943 660,21 20 748 490,35 9 195 169,86 1 649 200,00 1 440 488,67 842 270,00 0,00 1 230 000,00 22 073 435,14 22 073 435,14 716 921,00 0,00 0,00

zmniejszenie -327 036,69 -327 036,69 -262 036,69 -27 027,69 -235 009,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327 036,69 327 036,69 262 036,69 260 436,69 1 600,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 179 054,02 35 105 618,88 29 943 660,21 20 981 899,35 8 961 760,86 1 649 200,00 1 440 488,67 842 270,00 0,00 1 230 000,00 22 073 435,14 22 073 435,14 716 921,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 076 719,87 5 076 719,87 802 426,10 646 208,51 156 217,59 0,00 4 274 293,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 076 719,87 5 076 719,87 802 426,10 646 208,51 156 217,59 0,00 4 274 293,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1025FCA-FA4B-48D2-936F-CAFDF2EC22FA. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 39/24 
Data dokumentu 2024-03-29 
Organ wydający Wójt Gminy Strzyżewice 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy Strzyżewice na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu B1025FCA-FA4B-48D2-936F-CAFDF2EC22FA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1155187955 
Numer seryjny 06284223A4DD1E7081D242CE960EF0F428FF6F56 
Osoba podpisująca Barbara Zdybel 
Instytucja Gmina Strzyżewice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.03.2024 12:07:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1025FCA-FA4B-48D2-936F-CAFDF2EC22FA. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 39/24 WÓJTA GMINY STRZYŻEWICE z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-29T11:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




